Tokyo Head Office Osaka Branch
Daiwa Kyobashi Bldg. 7F 4-3-3, 5/F, Meiji Yasuda-Seimei Sakaisuji Honmachi Bldg.,

Hatchobori, Chuo-ku, Tokyo 1-7-15, Minami-Honmachi, Chuo-Ku, Osaka

104-0032, JAPAN 541-0054 Japan

Tel : 03-3523-3692 Fax : 03-3523-3699 Tel : 06-6264-7541 Fax : 06-6264-7095

:

:

:

:

あることから、関係各所やお客様各位に注意喚起をさせて頂いております。

コンテナから貨物を取り出される際には、 『ヒアリ』 が存在していないかご確認を頂き、『ヒアリ』 と疑われる
ものが発見された場合は、行政機関や港湾管理者への連絡を行って頂きます様、お願い申し上げます。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社取り扱い船社 Hamburg Süd に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

発見されたという報告はあがってきておりませんが、接触した場合に健康上重大な問題が生じる可能性が

さて、各種報道にてご承知かと存じますが、これまで神戸港、名古屋港、大阪港、東京港、横浜港及び
博多港等で特定外来生物 『ヒアリ』 が発見されております。弊社取り扱いコンテナにて 『ヒアリ』 が

東京

SEVEN SEAS SHIPPING CO., LTD.
General Agent for

2017年8月吉日
御客様各位

セブンシーズシッピング株式会社

(輸出営業) 03-3523-3692

特定外来生物 『ヒアリ』 対策に関して

大阪 06-6264-7541

(輸出業務)

03-3523-3693

03-3523-3694

(輸入)